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fo9e Tugeenn waWIE:adn

Tindov ussldgvaa 5 aunsali

1GB/Day 2GB/Day '3GB/Day, 5GB/Day
Region -
Price Price Price Price
Japan
Korea = - - - 200.-
Taiwan
Singapore
- - - 220.- - -
Malaysia
VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong
Macao - - 250.- - 300.-
Indonesia
Laos - - 280.- " .
India 280.- 380.- 480.- - -
Nepal 280.- 380.- 480.- = =
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - -
Switzerland
Germany
France
Italy
Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia
Sweden
Turkey

Netherlands
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Coverage and Sum Insured ‘ Essantial ‘
msidedsaiiovongianquazadiuwms 2,000,000
msnunwsnnaninaduluchous:ing 2,000,000
ASnunwsnnadoaidovitiadutudsainalng 100,000
waus:losisivdudinsumsihsnnwenna 2,000/245u.
WugUostulsowenunatuchous:ina gogaluiiu 10,000
n H x ‘Illlll\lll —1 S 1S
WX o B addun 2,000,000
Angsrelumsdoawniosgnaudsnagniiann 2,000,000
AtselumsiGumouaiwmwaluidous 50 000
wWs:ussilsowsnad :
msdvdoyasnauus:nalng 50,000
ANMUSUAQBDUCGDYARaMBUDN 1,000,000
uSmsdoudoaniau 24 Fluv AsDUAQU
msu2nianmstaumy 100,000
Migswmsaasiuousumsiaumo 100,000
: ; 1,000/6vW.
msadwooinedtu goqaliiihu 4,000
mswaraiieaduiiovoins:uums 1,000/6v0.
Sadwthedousvaiunmistu godaliitiiu 4,000
msiaumvarimnms 1,000/6v0.
wWagudumomsiu gogalutiu 4,000
1,000/6vw.
mswaramsdoiigotu gogaliiiu 4,000
. pe 1,000/6vw.
Anuadwavnsadnaumv qogalitiu 4, oo:
msgadonsannud h 1,000/8u/¢/ya
Gumvoua:/réonswidudoudd goaaluiiiu 8,000

n ] doudd

uandmaumo

MsFrymeudvIDNASMSIAUMY =

AxwsSuAacdaUastAsaa =

Hernc .
msgn

wuov
nswgdumsluthu

UNUADUWSISUBW
dmsugioUs:fusionngs:k3v 6 1ddu v 85 U
o BwouBus:AusBMUTD 1. YDVRRDNYS:K3L 66 - 85 U :lu 50%
* yovSwduBUWs:AussMURAS:YTUMS I Aviidusgfiuunuitdon
o SwdubuLWs:Hussmua 1. dvRATNYs:K3 W 6 1édu - 10 U oubu 50%
vavSwdubuWs:iusisdivduuazgogaliiiu 1,500,000 vin

Bwdn, By, Adun, invdwnile, ganumile,
Ve, Masnuiyianile, aransndy
dsemaunsuunar, angrsuiglsemaugduar

Uszinanliduases

dadutoriws:iusion &

¢ gBondsAI

** Syus:Aus

e 91a (Uksu)
« symsoudndoUs:iu vov USUN SudaiinAus:Aude 3iia (umisu)
ua: AUSMIS YV USUN agunsiwamsn Siia Beusosudd
WU USUN SuualaAus:nusie 5ia (umsu)

USGN BuuaAA

o u Giows:iusiso:dovrin

Tasasv ua: 1ouly Wulumunsusssii i USGN SulauaAUs:iusie Sina (UKkvsu) Mkxuaritu

Premium

4,000,000
4,000,000

200,000

3,000/24uu.
gogaluiiu 15,000

3,000,000

3,000,000

150,000

150,000
150,000
3,000,000
ASDUAQU

300,000

300,000

2,000/6vu.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vw.
gogaluiiu 8,000

2,000/6vw.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6v0.
gogaluiiu 8,000

2,000/6v0.
gogaluiiiu 8,000

5,000/8u/d/ga
Jogaluiiu 40,000

3,000

3,000

15,000

50,000

Swudu
Sutdumv

1-4 5u
5

O 0 N O

uHuADUWSIBUSW Comprehensive Plan

Ultimate

6,000,000
6,000,000

300,000

4,000/24vu.
gogaluiiiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000
AsauAqu

500,000

500,000

4,000/6vu.
gvdaluiiiu 16,000

4,000/6vL.
Fogalutiu 16,000

4,000/6uv0.
gogalutiu 16,000

4,000/600.
Fogaluiiu 16,000

4,000/6vw.
gogaluiiu 16,000

5,000/8u/d/5a
gvgaluiu 40,000

5,000
5,000
20,000

100,000

Essential
627
740
859

M
985
1,005
1,024
1,183
1,202

Line Add Friend

= =" )
@siamtravelmart

mnauldsunduudv
Banthichuue

Line Add Friend

@siamtravelmart

woasdadd

02-1385151 / 080-2345780

Line : @siamtravelmart

s /riu (uan)

Premium
1115
1,378
1,394
1,467
1,777
1,805
1,832
2,057
2,085

Uktimate

1,378
1,748
1,769
1,860
2,191
2,226
2,261
2,541
2,576



